简要说明
ZX1960系列独立多通道耐压测试仪是常州致新推出的第三代耐压测试仪。该系列耐压测试仪各高压
单元并行独立输出、互不影响，单机最多支持10组高压单元输出及测量。该系列耐压测试仪解决了以往
多台耐压机同时测试多个产品电压相位不同步造成引脚间打火的问题，同时也节省了空间，大大提高了
测试效率。
性能特点
●7寸LCD彩屏显示
●中英文操作界面

● 每个单元判别结果独立显示，同时显示总的判别结果
● 每个单元判别结果独立分选输出，方便连接自动化设备
订购信息
主机型号
ZX1960：交直流绝缘耐压独立多通道测试仪， AC/DC/IR测试功能，10个独立单元；
ZX1960A：交流耐压独立多通道测试仪，AC测试功能，10个独立单元；
ZX1960-D4：交直流绝缘耐压独立多通道测试仪，AC/DC/IR测试功能，4个独立单元；
ZX1960A-D4：交流耐压独立多通道测试仪，AC测试功能，4个独立单元；
ZX1960系列独立多通道耐压测试仪
Hipot Tester / Safety Tester
10通道并行高压扫描盒（选件）
10通道并行耐压扫描盒（选件）
ZX1960
以下为扫描盒型号,扫描盒需单独购买
ZX1960Y-SA10：10个独立测试单元用扫描盒，每个单元3个通道，受主机ZX1960控制，最多支持4个扫描
盒级联使用，扫描盒属于选配，需单独购买，带CK通断检测功能；
ZX1960Y-S10： 10个独立测试单元用扫描盒，每个单元3个通道，受主机ZX1960控制，最多支持4个扫描
盒级联使用，扫描盒属于选配，需单独购买；
ZX1960Y-SA4：4个独立测试单元用扫描盒，每个单元3个通道，受主机ZX1960控制，最多支持4个扫描盒
级联使用，扫描盒属于选配，需单独购买，带CK通断检测功能；
ZX1960Y-S4：4个独立测试单元用扫描盒，每个单元3个通道，受主机ZX1960控制，最多支持4个扫描盒
级联使用，扫描盒属于选配，需单独购买。
应用领域
● 变压器、电机、电感
● 电源供应器